

### انریکه: از رئال مادرید برتر بودیم

سرمربی بارسلونا تیمش را شایسته پیروزی و برتر از رئال مادرید عنوان کرد. لوئیس انریکه پس از تساوی یک - یک گفت: این بهترین نتیجه برای ما نبود. هر دو تیم موقعیت‌های خوبی داشتند. در نیمه دوم کمی تهاجمی‌تر بازی کردیم تا نتیجه دلخواه‌مان را کسب کنیم. در بازی‌های سخت اینچنینی کنترل بازی در همه دقایق امکانپذیر نیست و مادرید توانست با توجه به بازیکنانی که در اختیار دارد در دقیقه آخر بازی گل تساوی را به ثمر برساند. باید به تلاش‌مان ادامه دهیم. فوتبال اینچنین است. توانستیم بازی را کنترل کنیم اما در آخرین دقیقه گل خوردیم. سرمربی بارسلونا در ادامه اظهار کرد: بخوبی دفاع کردیم. پس از به ثمر رساندن گل نخست بازی، توپ را در اختیار داشتیم اما باز هم حریف کمی آزارمان می‌داد. نیمار و لیونل مسسی می‌توانستند اختلاف را به چند گل برسانند اما این اتفاق نیفتاد. سپس دفاع برای‌مان سخت شد. باید در بازی‌های خانگی امتیازات بیشتری کسب کنیم تا بتوانیم روند صعودی داشته باشیم. انریکه افزود: شایسته پیروزی بودیم. پیروزی در دستان‌مان بود اما نتوانستیم آن را حفظ کنیم. در جدول پشت سر مادرید قرار داریم و باید در بازی‌های خانگی بهتر ظاهر شویم. تاکنون ۹ امتیاز در خانه از دست داده‌ایم که این اصلا خوب نیست.

■ ■ ■

### اریکسون سرمربی شتون چین شد

سرمربی پیشین تیم‌های انگلیس هدایت یک تیم دسته دومی در چین را عهده‌دار شد. اسون گوران اریکسون با امضای قراردادی ۳ ساله به ارزش سالانه ۴ میلیون پوند هدایت تیم فوتبال شتون را برعهده گرفت. شتون در لیگ دسته اول چین یعنی یک دسته پایین‌تر از سوپرلیگ چین حضور دارد. براساس گزارش سایت «دیلی‌میل» ۷ تا ۱۰ روز دیگر این باشگاه چینی به طور رسمی اریکسون ۶۸ ساله را به‌عنوان سرمربی خود به هواداران و رسانه‌ها معرفی خواهد کرد. اریکسون ماه گذشته از سمت سرمربیگری شانگهای اس‌آی‌پی‌جی اخراج شد. یکی از اعضای باشگاه شتون به دیلی‌میل گفت: رئیس میلیاردر باشگاه هر کسی را که بخواهد می‌تواند به خدمت بگیرد حتی لیونل مسی اما طبیعتاً بازیکنی همچون مسی تمایل ندارد در چنین لیگی بازی کند.

■ ■ ■

### در خواست دسته‌جمعی استقلال‌ها از وزیر؛ «زمانی» نباشد!

مصاحبه‌های عضو هیات مدیره باشگاه استقلال بویژه در حوزه فنی برای اعضای تیم استقلال بویژه مردان کادر فنی این باشگاه خوشایند نبوده و واکنش سایر اعضای باشگاه را در پی داشته است. به گزارش مهر، حسن زمانی یکی از اعضای هیات مدیره استقلال در روزهایی که سایر اعضای هیات مدیره این باشگاه - به درستی- سکوت کرده و از انجام مصاحبه پرهیز می‌کنند، یک تنه از سوی هیات‌مدیره تن به مصاحبه می‌دهد و جالب اینجاست که اغلب مصاحبه‌های وی نه در حوزه مدیریت، بلکه در حوزه فنی انجام می‌شود.

این موضوع به هیچ وجه به مناق کادر فنی و حتی مدیرعامل باشگاه استقلال خوش نیامده و استقلال‌ها از مصاحبه‌های عضو هیات مدیره خود راضی نیستند. بویژه از آخرین مصاحبه زمانی که در آن عنوان داشته بود: «شوک من به استقلال جواب داد». استقلال‌ها معتقدند کارهای فنی، تمرینات و تمهیدات آنها با این مصاحبه عضو هیات مدیره زیر سوال رفته است.

حال بسیاری از اعضای باشگاه استقلال در نظر دارند در واکنش به مصاحبه‌های بویژه در حوزه فنی- حسن زمانی، به صورت دسته‌جمعی از وزیر ورزش درخواست کنند که تغییراتی که قرار است در هیات مدیره استقلال ایجاد شود، وی در ترکیب جدید و آینده این هیات مدیره حضور نداشته باشد.

■ ■ ■

### محرومیت موقت خرمگاه و الهامی

کمیته انضباطی برای محمد خرمگاه و ساکت الهامی دستور موقت صادر کرد. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی رای اولیه خود را برای دیدار تیم‌های استقلال تهران و صبای قم به شرح زیر اعلام کرد: مسابقه تیم‌های استقلال تهران و صبای قم برگزار و از نسوی ساکت الهامی و محمد خرمگاه تخلفاتی رخ داد که براساس گزارش مسؤولان برگزارر مسابقات به کمیته انضباطی فدراسیون، این کمیته، افراد را به استناد ماده ۲۲ آیین‌نامه انضباطی و با صدور قرار دستور موقت تا اطلاع ثانوی از همراهی تیم‌های مربوط و حضور در مسابقات رسمی محروم اعلام کرد.

**مهدی طاهرخانی:** تکلیف هواداران پرسپولیس با تیم برانکو دیگر مشخص شده است. در طول یک فصل و نیمی که او هدایت پرسپولیس را به عهده داشته (منهای بازی‌های پایانی لیگ چهاردم) خبری از بردهای پر گل نبود و نیست. فصل قبل به‌خاطر همین موضوع، تنها به واسطه تفاضل گل کمتر، ناباورانه قهرمانی را به استقلال خوزستان داد و رفت. به نظر می‌رسید در این فصل برانکو برای حل این مشکل تیمش را هجومی‌تر از قبل روانه میدان کند اما درست برعکس، او خط دفاع و دروازه را مطمئن‌تر کرد و در آن سو از حملات پرسپولیس کاست.

اما نکته جالب اینکه وقتی با تراکتورسازی هم امتیاز می‌شوند باز هم به واسطه قانون تفاضل گل، تیم برانکو صدر را از دست می‌دهد. شاید با ادامه همین روند و اصرار برانکو به احتیاط بیش از حد بعد از پیش افتادن در یک بازی، برای دومین سال متوالی آنها جام را باز هم به خاطر تفاضل گل از دست بدهند. خبر بد اینکه همیشه تیم‌های قله‌نویسی تفاضل گل خوبی دارند و برانکو نباید اجازه دهد کار به آنجا بکشد. با این وجود سوال مهم این است که چرا پرسپولیس مقابل تیم قهرنشین ماشین‌سازی نتوانست بیشتر از یکبار دروازه حریف را باز کند؟ درخشش گلر حریف شاید در شوت مسلمان و گل نشدنش موثر بود اما در باقی صحنه‌ها خودخواهی و ضربات بد مهاجمان عامل این غافلگیری بود. مهدی طارمی مشابه بازی با نفت آسنان و پیکان موقعیت‌های فراوانی را از دست داد. او اینک زیر فشار است و به نظر می‌رسد این گل‌زنی‌ها ادامه‌دار باشد. در صحنه‌ای که او با دروازه‌بان ماشین‌سازی تک به تک شد نوع ضربه زدن آرام و کم‌چاشن نشان داد او از لحاظ روانی کاملا تخریب شده است. بازیکنی که ۲ سال قبل در همین ورزشگاه آزادی از پشت نقطه پنالتی با ضربه چپ دروازه نماینده سعودی را باز

مشکل بزرگ خط حمله پرسپولیس

# از افت طارمی تا خودخواهی



زد. به واسطه همین خودخواهی بود که نزدیک بود براحتی هر چه تمام‌تر آنها بازی برده را با تساوی عوض کنند؛ جریمه‌ای بسیار سنگین که قطعاً منجر به ریزش هواداران می‌شد.

معضل جدید برانکو امروز این است: این مهاجمان می‌خواهند به صورت ثابت بازی کنند از این رو خبری از پاس و کار تیمی نیست. علیپور که فصل قبل بیشترین تأثیر را روی آقای گل شدن طارمی داشت در این فصل به صورت زنده موقعیت بهتر به او پاس ندهند. مهدی طارمی برای خلاص شدن از زیر فشار حاضر بود یک تنه به خط متحد کردن حمله‌وران تیمش بسیار سخت است. شاید خرید مهاجم در نیم‌فصل یک راهکار اساسی برای فرار از این موقعیت باشد.

درد و با توجه به فیزیکش بعید است از او مهاجم گلزنی در بیاید. علیپور هم هرگز ضربه‌زن نبوده و بیشتر به درد دوندگی و موقعیت‌سازی برای بازیکن کناری‌اش می‌خورد. اما در این فصل همه مهاجمان پرسپولیس می‌خواهند خودشان را در ترکیب ثابت کنند. در نیمه دوم بازی با ماشین‌سازی، عملاً پریموف به هیچکس پاس نمی‌داد و می‌خواست با یک گل، حضورش را تضمین کند و در آن سو همین خودخواهی باعث شد بازیکنان هم در موقعیت بهتر به او پاس ندهند. مهدی طارمی برای خلاص شدن از زیر فشار حاضر بود یک تنه به خط مدافعان زبند تا دست‌کم پنالتی بگیرد ولی خبری از پاس نبود. علی علیپور هم وقتی به میدان آمد دقیقاً با خودخواهی تمام همه ضربات را خودش

#### بدترین‌ها و بهترین‌های ال کلاسیکو

## بچه‌ای به نام نیمار

استفاده را برد و زهر خود را ریخت. اما بهترین بازیکن رئال کسی جز لوکا مودریچ نبود که شب درخشانی را پشت سر گذاشت. او با دوندگی بالایی که داشت اجازه بازیسازی را به بازیکنان بارسلونا نداد و تقریباً در همه جاهای زمین حضور داشت. این بازیکن کروات در دقایق پایانی سازه‌نگ گل رئال مادرید بود و توپ بسیار خوبی را ارسال کرد تا راموس چراهی باز جز کردن دروازه بارسلونا را نداشته باشد.

#### بدترین‌ها

در ال کلاسیکویی که جذاب نبود بازیکنان بد زیادی بودند اما بدترین آنها در بارسلونا گومز بود.

#### ■ بهترین‌ها

در بارسلونا بازیکنی آنقدر خوب کار نکرد که او را شایسته انتخاب به عنوان بهترین بازیکن میدان بدانیم. یکی از بهترین‌های آبی‌وآلاری‌ها آندرس اینیستا بود که با ورودش به میدان روند بازی را به کلی تغییر داد. او یک سوپر پاس به لیونل مسی داد اما ستاره آرژانتینی بارسلونا نتوانست از این پاس بخوبی استفاده کند و توپ او به بیرون رفت. بازیکن دیگری از بارسلونا که عملکرد نسبتاً خوبی از خود نشان داد لوئیس سوارس بود. این بازیکن اروگوئه‌ای در تک‌اشتباهی که رافائل واران مرتکب شد نهایت

### سیتی مستحق این شکست نبود!

سم لی: قبل از آغاز بازی همه انتظار هر اتفاقی را داشتند اما در پایان بدترین اتفاق ممکن برای سیتی افتاد. بازی با چلسی همیشه برای سیتی محکی جدی بوده است و این بار هم شاگردان آنتونیو کونته توانستند نهایت استفاده را از ضعف تیم گواردیولا ببرند. در پایان هم فاجعه‌ای برای تیم میزبان به وجود آمد. بازی خوبی بود. هر دو تیم هم نشان دادند برای بردن آمده‌اند و قهرمانی این فصل را می‌خواهند. سیتی با وجود شکست، خوب بازی کرد و موقعیت‌های زیادی ایجاد کرد و مطمئناً شانس خوبی برای بردن بازی داشت اما این موضوع حقیقت دارد که تیم پپ مشکلات زیادی دارد و اگر می‌خواهد قهرمان شود باید آنها را برطرف کند. قبل از آنالیز کمی درباره داور بازی صحبت می‌کنم. آنتونی تایلر باید به خاطر خطای داوید لوئیز روی آگوئرو او را در نیمه اول اخراج می‌کرد. به نظر حتی او دستش را به کارت قرمزش هم برد اما بعد از نگاه به کمکش نظرش کاملاً عوض شد. او یک بار دیگر هم تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار گرفت و خطای پنالتی ایلکای گوندوگان در محوطه جریمه را نرگفت. این هم یک تصمیم‌گیری ضعیف دیگر بود. تصمیماتی که به ضرر هر دو تیم تمام شد. پس داور امروز روزی داشت که مطمئناً دوست دارد هر چه زودتر آن را فراموش کند. در نهایت هم مجبور بود آگوئرو و فرناندینیو را اخراج کند و شاید این درست‌ترین تصمیم او بود. اما به بازی برویم. سیتی خوش شانس بود که کپهیل ارسال ناپاس را به اشتباه وارد دروازه خودشان کرد اما با وجود خوش‌شانسی، سیتی مستحق این گل هم بود و در ۲۰ دقیقه اول بازی به بهترین شکل کنترل توپ و میدان را در اختیار داشت. در نیمه دوم آنها با هدف رسیدن به گل دوم وارد زمین شدند. بارها هم به رسیدن به هدفشان نزدیک شدند. لروی زانه بازی زیبایی را به نمایش گذاشت، دی بروین در پستش خوب کار کرد، آگوئرو بارها دروازه حریف را تهدید کرد اما گلی زده نشد. گواردیولا می‌دانست اگر این روند ادامه پیدا کند چه مشکلی برای تیمش به وجود می‌آید. همین اتفاق هم افتاد و دقایقی بعد از حملات سیتی دیگو کاستا توانست دروازه سیتی را باز کند. بعد از اینکه بازی به تساوی کشیده شد باز هم آگوئرو بارها تلاش کرد دروازه حریف را باز کند اما هر بار ناکام بود و البته باید به روز خوب کورتوا هم اشاره کنیم. بسر خلاف روند بازی، چلسی به گل دوم هم رسید. کاستا توپ را پشت مدافعان برای ویلیان فرستاد و او هم دروازه برارو را باز کرد. گواردیولا نمی‌توانست باور کند و به سمت هواداران سیتی چرخید و آنها را تحریک کرد تا تیم را تشویق کنند. می‌دانست تیمش باید این بازی را ببرد و مستحق شکست نیستند. او تعویض‌هایش را انجام داد و در واقع هرچه را در توان داشت گذاشت اما نتوانست نتیجه را تغییر دهد. بدتر هم شد، آنها دوباره گل خوردند. اند آزار این بار دروازه برارو را باز کرد. نتیجه بازی ۳ بر یک شد اما این نتیجه اختلاف واقعی دو تیم در این بازی را مشخص نمی‌کند. فقط این را ثابت می‌کند که سیتی نقاط ضعف زیادی دارد. گواردیولا در تابستان ۲ مدافع میانی جدید می‌خواست و بعد از جذب جان استونز نتوانست بازیکن دیگری بخرد. پپ البته دوست ندارد درباره خط دفاعی تیمش از او سوال کنند و مدام اشاره می‌کند که مدافعانش خوب کار می‌کنند اما خودش هم می‌داند که در تابستان به اولتامندی اطمینان نداشت و حالا هم عقیده‌اش زیاد تغییری نکرده است. در این بازی هم اولتامندی در دقایق کلیدی تصمیمات اشتباه گرفت و دیگو کاستا براحتی از پس او برآمد. کولاروف فصل را بخوبی شروع کرد اما مدت‌هاست از او عملکرد خوب ندیده‌ایم. برارو بازی با توپ فوق‌العاده‌اش را در سیتی نشان داد اما در صحنه گل ویلیان می‌توانست بهتر کار کند. گواردیولا همچنین قبلاً هم گفته بود که تیمش در گل زدن مشکل دارد و این بار هم این موضوع ثابت شد. تیم او در بازی‌های اخیر هم از این ضعف ضربات زیادی خورده و در بازی‌هایی که مستحقش نبوده شکست خورده و مساوی کرده است. در پایان کار بدتر شد. تیم او اخلاق را هم باخت. آگوئرو و فرناندینیو اخراج شدند و حالا مهاجم آرژانتینی باید ۴ جلسه محرومیتش را تحمل کند. آگوئرو با این محرومیت بازی با آرسنال را از دست می‌دهد. فرناندینیو هم به خاطر هل دادن فایرگاس اخراج شد. این یعنی این بازیکن برزیلی که یکی از بهترین‌های پپ در این فصل بوده است بازی مقابل لستر سیتی را از دست می‌دهد.

اگر سیتی از موقعیت‌هایش استفاده می‌کرد اوضاع برای این تیم می‌توانست بسیار بهتر باشد اما همان داستان همیشگی تکرار شد و این داستان این بار بیشتر از همیشه به ضررشان تمام شد. آگوئرو یک بار دیگر بازی خوبی ارائه و نشان داد با پپ پیشرفت کرده است اما حالا بیشتر بازی‌های کریسمس را از دست می‌دهد. سیتی می‌توانست هرگز در این شرایط قرار نگیرد اما شکست در چنین بازی‌هایی می‌تواند این مشکلات را هم داشته باشد.



حالا مشخص شد چرا بیرانوند با دست گچ گرفته هم تمرین کرد

## گلر کروات چشم برانکو را گرفت



اصلی پرسپولیس به میدان رفته است و توانسته عملکرد خوبی از خود نشان دهد و در هر ۲ بازی دروازه تیمش را بسته نگه دارد. او در دیدار برابر

دروازه خود به مشکل برخورد اما نه‌تنها اینگونه نشد بلکه به مراتب قوی‌تر هم شده است. بوژیدار رادوشویچ در غیاب بیرانوند ۲ بازی در ترکیب